СОЮЗ СТРОИТЕJIЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация ,

основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009
454092, Россия, г. Челябинск, ул . , Елькина, 84, тел./ф . (351) 280-41-14.

www. sskuгal . ru , e-mail: info@sskuгal.ru
ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

24.08.2018 г . N2 04/0044-2018

Присутствовали:

Чуйкин С.Ф., и . о . nредседателя Дисциnлинарного комитета, представитель 000
«ЮЖУР АЛЭЛЕКТРОМОНТ АЖ-3»

Гребнев С.Г., член Дисциплинарного комитета , главный инженер 000 «Капитал Строй»;
Дмитрук И.В., секретарь комитета , заместитель директора департамента права ССК УрСиб .

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб;

Разумова Н.М., директор департамента права ССК УрСиб;

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб;

Сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В . Дмитрук о дисциплинарных нарушениях в части

несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации , действующих в ССК УрСиб в

отношении следующих организации:

N!! Наименование ИНН Присутствие
п/п организации на заседании

1 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АВАНГАРД-СТРОИ" 7453307554

2 000 "АРТЕЛЬ" 4501155612 Руководитель Рупаков
Вадим Петрович

3 000 АРХИТЕКТУРНО-ПРОЕКТНОЕ БЮРО "ГАРАНТ" 7404045095

4 000 ''ГЕ ГАМА" 7447168253 Руководитель Кочарян

Геворг Спартакович

5 000 "ГОЛДСТРОИ" 7449066842

6 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА 7447255298
"ДОМИНАНТ А"

7 000 "Е-74" 7449125022 Руководитель Городенцев
Николай Сергеевич

8 000 "ЕДИНАЯ ГОРОДСКАЯ ЛИФТОВАЯ КОМПАНИЯ" 7455009112 мастер Винидиктов
Александр Петрович

9 000 "ЕСК-Проект" 7453243220 зам.директора Коваль

Петр Сергеевич

10 000 "ИНИТ-СТРОИ" 7447221203

11 000 "КИБЕРАЛЬЯНС" 7447176960

12 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "М-СТОУН" 7451402160

13 000 "МегаСтрой" 7453131685 по доверенности Екимов
Павел Александрович

14 000 "ПЛАНТ СЕРВИС" 7449110280

15 АО "ЗАВОД "ПЛАСТМАСС" 7411009901

16 000 "ПОРТ АЛ" 4501130449

17 000 "РЕГИОН" 744811 1884

18 000 "РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7456021793

19 000 "РЕГИОНГАЗСТРОЙ" 7460037098

20 000 "Строительная компания "НИКС" 7451210660

21 АО "Стальмонтаж" 4501083358 Руководитель Шитов

Сергей Юрьевич
22 000 ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 7449109655 Руководитель Ятайкин

"СТРОЙ ГРАД" Дмитрий Валерьевич
23 000 СК "СТРОИЗАКАЗЧИК" 7453268263

24 000 "СТРОЙИНВЕСТ" 745501 8759

25 000 "УРАЛСПЕЦСВЕТ" 7447263443 Руководитель Карунко

Андрей Сергеевич

26 АО "УРАЛСТРОИТЕХНОЛОГИЯ" 7445045672

27 000 "ЧЕЛЯБТЕХНИКА-ИНВЕСТ" 7452046412

28 000 "ЭНЕРГОМОНТАЖ" 7451379507 Руководитель Власов

Олег Леонидович

29 000 "ЮжУРАЛЭнергосервис" 7449056932

30 000 "СПЕЦСТАЛЬ М" 745321 1348

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих

полномочных представителей организаций , доводы и возражения , подтверждающие документы .

Решили:
1. В соответствии с пунктом 3.1.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия »,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года , применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в установленный срок

след ующим организациям :

N!! Наименование организации Рекомендации Срок устранения

п/п (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "АРТЕЛЬ" устранить замечания в 26 октября 2018 г.
установленны й срок

2 000 ''ГЕ ГАМА" устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

установленный срок

3 000 "ЕДИНАЯ ГОРОДСКАЯ ЛИФТОВАЯ устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

КОМПАНИЯ" установленный срок

4 000 "МегаСтрой" устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

установленный срок

5 000 "РЕГИОНАЛЬНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ устранить замечан ия в 28 сентября 2018 г .

КОМПАНИЯ" установленный срок

6 000 "РЕГИОНГАЗСТРОИ" устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

установленный срок

7 000 "УРАЛСПЕЦСВЕТ" устранить замечания в 30 ноября 2018 г .
установленный срок

8 000 "ЮжУРАЛЭнергосервис" устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

установленный срок

9 000 "ПОРТ АЛ" устранить замечания в 28 сентября 2018 г .

установленный срок

2. В соответствии с пунктом 3.1.4 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» ,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 18.05.2017 года, применить меру дисциплинарного
воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство , реконструкцию ,

капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации :

N!! Наименование организации ИНН
n/n
1 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АВАНГАРД-СТРОИ" 7453307554

2 000 АРХИТЕКТУРНО-ПРОЕКТНОЕ БЮРО "ГАРАНТ" 7404045095

3 000 "ГОЛДСТРОИ" 7449066842

4 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ДОМИНАНТА" 7447255298

5 000 "Е-74" 7449125022

6 000 "ЕСК-Проект" 7453243220

7 000 "ИНИТ-СТРОИ" 7447221203

8 000 "КИБЕРАЛЬЯНС" 7447176960

9 000 СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "М-СТОУН" 7451402160

10 000 "ПЛАНТ СЕРВИС" 7449110280

11 АО "ЗАВОД "ПЛАСТМАСС" 7411009901

12 000 "РЕГИОН" 7448111884

13 000 "Строительная компания "НИКС" 7451210660

14 АО "Стальмонтаж" 4501083358

15 000 ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СТРОИГРАД" 7449109655

16 000 СК "СТРОИЗАКАЗЧИК" 7453268263

17 000 "СТРОИИНВЕСТ" 7455018759

18 АО "УРАЛСТРОИТЕХНОЛОГИЯ" 7445045672

19 000 "ЧЕЛЯБТЕХНИКА-ИНВЕСТ" 7452046412

20 000 ЭНЕРГОМОНТАЖ 7451379507

21 000 "СПЕЦСТАЛЬ М" 7453211348

3. Рекомендовать руководителям организаций , нарушения которых рассматриваются на заседании

Дисциплинарного комитета , присутствовать лично.

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 28.09.2018 г .
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 27.08.2018 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета , направить выписки из протокола

всем рассмотренным организациям .

Проголосовали : «ЗА» единогласно.

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета .

И . о.Председателя

Дисциплинарного комитета

Секретарь Дисциплинарного комитета

В .Ф . Чуй кин
··~

И . В . Дмитрук